
 
___________________________________________________________________________ 

 

Департамент образования и науки  

Костромской области 
 

 П Р И К А З 

 
«30» декабря 2021 года                  г. Кострома                                             № 2026 

 

О назначении ответственного лица за реализацию мероприятия  

«Создание новых мест дополнительного образования детей» регионального 

проекта «Успех каждого ребёнка национального проекта «Образование»  

на территории Костромской области в 2022 году. 

 

В целях реализации мероприятия «Создание новых мест дополнительного 

образования детей» федерального и регионального проектов «Успех каждого 

ребёнка национального проекта «Образование» на территории Костромской 

области в 2022 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за создание новых мест 

дополнительного образования детей в рамках реализации федерального и 

регионального проектов «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование» - директора государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Костромской области «Дворец творчества» 

Иноземцеву Светлану Павловну. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора департамента образования и науки Костромской области 

М.Г. Яблокову 

 

 

Директор департамента                           И.Н. Морозов 

 

 


